Disseny TEA3 SL 
NIF: B61278982 
Adreça: C. Ignasi Barraquer, 9, Santa Maria de Palautordera – 08460 BARCELONA 
NUTS: ES512. 
Telèfon: 938480860 
Adreça electrònica: angi@tea3.es 
Tipus empresa: pime 

11. Valor de l’oferta seleccionada:  

Per un import de cent set mil nou-cents noranta-nou euros (107.999 €) sense IVA, que 
amb l’IVA del 21% resulten ser cent trenta mil sis-cents setanta-vuit euros amb 
setanta-nou cèntims (130.678,79 €) 

12. Finançament amb Fons de la Unió: no. 

13. Data de la formalització del contracte: 8 d’octubre de 2025.